

Výkaz

Stavba :	Oprava komunikace a realizace dešťové kanalizace	Bohemia Structio s.r.o.
Objekt :	J.V.Sládka	IČO:19423900, DIČ:CZ19423900

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Práce-Montáž/Demontáž				
1		Výkop zemin pro šterkové podloží	m3	380,00	1 150,00	437 000,00 Kč
2		Výkop pro rozvody/dopojení dešťové kanalizace	m3	120,00	1 250,00	150 000,00 Kč
3		Prořez spáry asfaltovým krytem	mb	170,00	300,00	51 000,00 Kč
4		Vybourání stávající asfaltové vrstvy (do tl. 100mm)	t	320,00	970,00	310 400,00 Kč
5		Upravení výšky stávajících kanalizačních šachet	kpl	6,00	8 700,00	52 200,00 Kč
6		Montáž nových dešťových kanalizačních vpustí	kpl	11,00	14 150,00	155 650,00 Kč
7		Montáž rozvodů dešťové kanalizace včetně dopojení	mb	200,00	640,00	128 000,00 Kč
8		Zásyp a hutnění výkopů kanalizace	t	216,00	600,00	129 600,00 Kč
9		Patkování obrub betonem oboustraně	mb	260,00	135,00	35 100,00 Kč
10		Usazení obrub do betonového lože (1000x250x150)	mb	260,00	370,00	133 200,00 Kč
11		Násyp/rozprostření šterku podél obrub (vymívaný kamínek)	t	65,00	420,00	27 300,00 Kč
12		Násyp/rozprostření šterku (fr.16/32 tl. 150mm)	t	500,00	420,00	210 000,00 Kč
13		Hutnění šterků po vrstvách vibračním válcem	kpl	1,00	97 000,00	97 000,00 Kč
14		Vytyčení inženýrských sítí	kpl	5,00	8 000,00	40 000,00 Kč
15		Vytyčení geodetická činnost	kpl	1,00	19 500,00	19 500,00 Kč
	Celkem za	Práce-Montáž/Demontáž				1 975 950,00 Kč
Díl:		Materiál				
16		Obrubník (250x1000x150mm)	ks	260,00	295,00	76 700,00 Kč
17		Kanalizační šachta včetně litinové vpusti	ks	11,00	14600,00	160 600,00 Kč
18		Korugovaná trouba DN 250	ks	30,00	1950,00	58 500,00 Kč
19		Roxor betonářská ocel (pr.10mm)	mb	18,00	230,00	4 140,00 Kč
20		Beton c20/25	m3	32,00	4150,00	132 800,00 Kč
21		Vymívaný kamínek (kačírek)	t	65,00	940,00	61 100,00 Kč
22		Šterk fr. 16/32	t	320,00	455,00	145 600,00 Kč
23		Lomový prach	t	30,00	680,00	20 400,00 Kč
	Celkem za	Materiál				659 840,00 Kč
Díl:		Doprava,přesuny hmot,zařízení staveniště				
24		Doprava materiálů(obruba,beton)	kpl	1,00	22 700,00	22 700,00 Kč
25		Doprava šterků	t	500,00	140,00	70 000,00 Kč
26		Nakládka a odvoz asfaltů na skládku	t	320,00	285,00	91 200,00 Kč

Výkaz

Stavba :	Oprava komunikace a realizace dešťové kanalizace	Bohemia Structio s.r.o.
Objekt :	J.V.Sládka	IČO:19423900, DIČ:CZ19423900

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
27		Zařízení staveniště (plotové zábrany,wc)	kpl	1,00	16 700,00	16 700,00 Kč
	Celkem za	Doprava,přesuny hmot,zařízení staveniště				200 600,00 Kč